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１．当行の概要 
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会社概要（2019年3月末） 店舗ネットワーク 

名称 株式会社福井銀行 

証券コード 8362（東証一部） 

本店所在地 福井県福井市順化１丁目１番１号 

設立 明治32年12月19日 

総資産 2兆7,941億円 

貸出金 1兆6,723億円 

預金 
（除く譲渡性預金） 

2兆3,174億円 

発行済 
株式総数 

24,144千株 

グループ会社 ㈱福井キャピタル＆コンサルティング 
㈱福銀リース 
㈱福井カード 
福井ネット㈱ 
福銀ビジネスサービス㈱ 
福井信用保証サービス㈱ 

62店舗 

9店舗 

3店舗 

2店舗 

富山県 

石川県 

福井県 

滋賀県 

その他都府県店舗：京都、東京、大阪、愛知 

 合計 80店舗 

          (店舗内店舗15店舗、バーチャル店舗等含めて98店舗) 

ATMネットワーク 

福井銀行 
ATM 

コンビニ 
ATM 

（セブン、ローソン、
Enet） 

 
 ＋ ＋ 

北國銀行 
富山第一銀行 

福井ふるさと 
ネットサービス 
福邦銀行、県内信金、 

福井JAバンク 



2019 ©Fukui Bank, Ltd. All rights reserved. 

１．当行の概要 
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企業理念 
地域産業の育成・発展と 

地域に暮らす人々の豊かな生活の実現 

経営理念 
トライアングル・バランスの実現 

 
福井銀行グループは豊かな地域社会実現のために「お客さま（地域）のご満足」「株主の方々（投資家のみなさま）のご満足」 

「職員の満足（働きがい）」をバランスよく高める経営を実現します 

行動理念 
「誠実」×「情熱」×「行動」 

 
「誠実」相手を大切に思い、「情熱」強い信念を持ち最後まで諦めず、「行動」実際の働きで示します 

３つの理念 
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２．当行の業績 
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預金等残高・預り資産残高 

2018年 
3月末 

2019年 
3月末 

増減 

預金等 23,338 24,113 775  

うち 預金 22,193 23,174 980 

うち 譲渡性預金 1,144 938 △205 

（億円） 
（１）預金等 

2018年 
3月末 

2019年 
3月末 

増減 

公共債（国債等） 335 325 △10 

投資信託 583 570 △13 

保険（定額・変額・終身） 962 968 6 

（億円） 
（２）預り資産 

10,000

15,000

20,000

25,000

2017/3 2018/3 2019/3

預金等の推移 

預金 譲渡性預金 

0

500

1000

2017/3 2018/3 2019/3

預り資産の推移 

公共債（国債等） 投資信託 保険（定額・変額・終身） 

2兆4,113億円 

1,863億円 
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２．当行の業績 
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貸出金 ～セグメント別残高～ 

2018年 
3月末 

2019年 
3月末 

増減 

貸出金 16,288 16,723 435 

うち 住宅ローン 4,760 4,918 157  

うち その他のローン 266 283 17 

（億円） 
（１）貸出金残高 

2018年 
3月末 

2019年 
3月末 

増減 

福井県 10,076 10,249 173 

石川県 1,544 1,611 67 

富山県 799 793 △6 

その他 3,868 4,070 202 

合計 16,288 16,723 435 

（億円） （２）地域別内訳 

2018年 
3月末 

2019年 
3月末 

増減 

残高（億円） 9,907 10,304 396 

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

2017/3 2018/3 2019/3

貸出金の推移 

（３）中小企業等向け貸出金 

9,000

9,500

10,000

10,500

11,000

2017/3 2018/3 2019/3

中小企業等向け貸出金の推移 

1兆6,723億円 

1兆304億円 
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２．当行の業績 
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預金・貸出金シェア 

2018年 
3月末 

2019年 
3月末 

増減 

当行 44.4 45.4 1.0 

地銀・第２地銀 24.1 23.8 △0.3 

信金・労金 31.5 30.8 △0.7 

（％） 
（１）福井県内の預金シェア 

2018年 
3月末 

2019年 
3月末 

増減 

当行 39.3 39.5 0.2 

地銀・第２地銀 30.3 31.4 1.1 

信金・労金 30.4 29.1 △1.3 

（％） 
（２）福井県内の貸出金シェア 

2018年 
3月末 

2019年 
3月末 

増減 

残高（億円） 276 256 △20 

比率（％） 1.68 1.51 △0.17 

不良債権 

預金シェア 

当行 

45.4 
％ 

地銀・第2地銀 
23.8％ 

信金・労金 
30.8％ 

貸出金シェア 

当行 

39.5
％ 

地銀・第2地銀 
31.4％ 

信金・労金 
29.1％ 

2019/3 2019/3 
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２．当行の業績 
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2019年3月期 決算の概要（総括） 

2018年 
3月末 

2019年 
3月末 

増減 

経常収益 364 330 △34 

コア業務純益 31 31 ±0 

経常利益 57 36 △21 

当期純利益 39 28 △11 

（億円） 

（１）損益の概要 

【単体】 

2018年 
3月末 

2019年 
3月末 

増減 

経常収益 439 415 △23 

経常利益 63 44 △18 

親会社株主に帰属する当期純利益 39 31 △7 

（億円） 【連結】 

1,000

11,000

21,000

31,000

41,000

2018/3 2019/3

連結損益の推移 

経常収益 経常利益 純利益 

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

2018/3 2019/3

単体損益の推移 

コア業務純益 経常利益 純利益 

28億円 

36億円 

31億円 

31億円 

44億円 

415億円 
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３．中期経営計画の概要 
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中期経営計画 

「企業理念」の実現に向けて（第1章） 

より早く、 

より深く、 

より広く 

地域産業の育成・発展と 
地域に暮らす人々の豊かな生活の実現  

戦略と業務の 
「選択と集中」 

「人づくり革命」 

お客さまの 
成長の機会と 
地域未来の 

チャンスを成果に 

変える、 

変われる、 

変えられる 
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３．中期経営計画の概要 
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    人づくり革命 

「企業理念」の実現 に向けて（第1章） 

    選択と集中 

    コンサルティング機能の強化 

 

    お客さまをふやす  
    働く場所、働く人をふやす 

つ
の
テ
ー
マ 

４ 
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３．取組経過・成果 （１）人づくり革命 
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人づくり塾（伝承・林塾） 

人づくり革命 選択と集中 
 

企業理念の実現 
コンサルティング 

機能の強化 

お客さまをふやす 
 働く場所、 
働く人をふやす 

ＯＪＴ 

第１の柱 

先輩から 

自己啓発 

研修 

第２の柱 

自分から 

社会との 

関わり 

2018年11月～ 
社長塾 

第３の柱 

社会から 

５つの柱 

人づくり塾 

2018年11月～ 
伝承・林塾 

第４の柱 

仲間から 

自らが、 
自己研鑽に 
努める 

第５の柱 

役員・管理監督職
こそ自ら 

2019年4月～ 
一人ひとりの成長計画 

マネジメント 
改革 
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2016/3 2017/3 2018/3 2019/3

有人店舗数 

３．取組経過・成果 （２）選択と集中 

14 

89 

85 

80 

95 

高木支店を新築移転し、 
併せて「大和田支店」に名称変更。 
また中央市場支店を店舗内に移転。 

人づくり革命 選択と集中 
 

企業理念の実現 
コンサルティング 

機能の強化 

お客さまをふやす 
 働く場所、 
働く人をふやす 

0

50

100

150

200

250

300

350

2017/3 2018/3 2019/3 2021/3

184人 

221人 

267人 

男性 

男性 
男性 

女性 

女性 

女性 

営業店の法人営業人員数 

【中期経営計画期間】 

165 

19 

27 

194 

61 

206 

店 
人 

上志比支店が店舗内移転した 
永平寺支店 

＜店舗戦略＞ 
 

店頭でのコンサルティング機能強
化、渉外営業力強化を図るために、 
店舗再編にて営業店の人員・機能を
集約。 

＜今後の予定＞ 
 

2020年3月…武生西支店新築予定 
2020年4月…松任支店新築予定 
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３．取組経過・成果 （２）選択と集中 
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フィンテックでは初めての 
地銀の広域連携 

7行が共同出資 
連携協定 

フィンクロス・デジタル 

2018年6月25日設立 

AI 

AI活用 業務効率化 
多大な 

時間・人的コスト 

人づくり革命 選択と集中 
 

企業理念の実現 
コンサルティング 

機能の強化 

お客さまをふやす 
 働く場所、 
働く人をふやす 

第一号案件 
AIを活用した「銀行内デジタル文書検索システム」 
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３．取組経過・成果 （３）コンサルティング機能の強化 
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経営改善支援 経営改善計画の策定支援、資金繰り改善など経営環境
に応じた融資対応を実施 

事業承継・M&A支援 
 

有償コンサルティング業務の取扱を開始し、 
コンサルティング契約・アドバイザリー契約を受託 

医療介護 経営課題に対して、営業店と本部専担者が連携、外部
専門家を活用しながら解決に向け対応 
 

法人保険 保障を活用した経営課題解決を実現 

相続・資産運用 信託・保険・仕組債を活用した課題解決を実現 

コンサルティングサービス 

0

10

20

30

40

50

60

70

2018/3 2019/3 2020/3 2021/3

コンサルティング人員数 

40人 

29人 

45人 

60人 
倍増計画 

目標 目標 

【中期経営計画期間】 

人づくり革命 選択と集中 
 

企業理念の実現 
コンサルティング 

機能の強化 

お客さまをふやす 
 働く場所、 
働く人をふやす 

人 

＜行外研修等 派遣者数（在籍者）＞ 
 

✔うち コンサルティング関連 １９名 
✔うち 海外関連       ２０名 
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３．取組経過・成果 （３）コンサルティング機能の強化 
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グループ一体となったコンサルティング体制 

グループ連携によるサポート（一例） 

グループ会社名 主な事業内容 サポート事例 

福井キャピタル＆コンサルティング ベンチャーキャピタル業務、コンサルティング業務 永平寺町にて、自然環境と共生した伝統ある醗酵文化
の集積による新空間「永の里」プロジェクトへの関与。 

福井カード クレジットカード業務 キャッシュレス化推進を目的に、県内地公体・銀行と
連携したカード加盟店向け端末導入サポート。 

福銀リース リース業務 銀行本体によるリース媒介業務を開始し、融資とリー
ス商品の一体的な提案が可能に。 

福井ネット コンピューター関連業務 オファー型新卒採用サービス「OfferBox」と業務提携
し、県内企業の採用課題解決に取り組む。 

福井信用保証サービス 福井銀行の取扱う住宅ローン等の保証業務 － 

福銀ビジネスサービス 福井銀行のための現金整理、現金自動設備の保守管理 － 
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３．取組経過・成果 （４）働く場所、働く人をふやす 
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地方公共団体との協定締結 

時期 地方公共団体 

2015年度 越前市、福井市、勝山市、大野市、 
小浜市、敦賀市、美浜町 

2016年度 永平寺町、坂井市、福井県、高浜町 

2017年度 あわら市、越前町、鯖江市、南越前町 

事例紹介 

人づくり革命 選択と集中 
 

企業理念の実現 
コンサルティング 

機能の強化 

お客さまをふやす 
 働く場所、 
働く人をふやす 

時期 事例 内容 

2017年8月～ 福井駅西口再開発 福井駅西口再開発における「まちづくり支援」として、再開発準備組合の設立および関係者に対する
活動支援を実施。 

2018年9月～ あわら市との連携事業 JR芦原温泉駅周辺整備事業において、民間によるにぎわい創出を目的に地権者・事業候補者をまとめ
る事務局運営業務をあわら市より受託。 
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法人の 
お客さま 

 
 
 

３．取組経過・成果 （４）お客さまをふやす 
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当行が目指す営業態勢 

人づくり革命 選択と集中 
 

企業理念の実現 
コンサルティング 

機能の強化 

お客さまをふやす 
 働く場所、 
働く人をふやす 

経営課題の把握 

個人の 
お客さま 

 
 
 

・事業ステージに応じたソリューション提供 
・円滑な事業資金の提供 
・経営課題の解決・提案型営業 

ニーズの把握 
・ライフステージに応じた最適なサービス提供 
・安定的な資産形成のお手伝い 
・永続的なお付き合い、伴走型営業 

事業性理解 

お客さま理解 

 
お取引先の 
成長・発展 

 
 

安定的な 
資産形成 
豊かな生活 

営業店 

営業支援本部 
専門的人材の育成 

外部機関・外部専門家 
との連携 

コ
ン
サ
ル
テ
ィ
ン
グ
機
能
の
強
化 
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３．取組経過・成果 （４）お客さまをふやす 
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2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 年間増減 
2015/3 
との比較 

2021/3 
目標 

事業性融資先数 8,837先 9,149先 9,470先 9,848先 10,200先 ＋352先 ＋1,363先 10,500先 

中小企業向け貸出残高 4,080億円 4,165億円 4,379億円 4,758億円 4,988億円 ＋230億円 ＋908億円 5,300億円 

預り資産保有先数 
(投信、公共債、仕組債、外貨預金) 

27,629先 29,202先 31,848先 33,965先 35,304先 ＋1,339先 ＋7,675先 40,000先 

消費者ローン先数 60,624先 64,378先 65,971先 66,037先 65,597先 ▲440先 ＋4,973先 70,000先 

60,000

61,000

62,000

63,000

64,000

65,000

66,000

67,000

68,000

26,000

27,000

28,000

29,000

30,000

31,000

32,000

33,000

34,000

35,000

36,000

2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3

預り資産保有先数 

消費者ローン先数 

3,500

4,000

4,500

5,000

8,500

9,000

9,500

10,000

10,500

2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3

中小企業向け貸出残高 事業性融資先数 

2019年3月期 決算の概要（総括） 

人づくり革命 選択と集中 
 

企業理念の実現 
コンサルティング 

機能の強化 

お客さまをふやす 
 働く場所、 
働く人をふやす 

先 億円 先 先 

預り資産保有先数、消費者ローン先数 
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３．持続的な成長・発展に向けて 
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2020年3月期 業績予想 

（ご参考） 
2019年3月末 

予想 
2020年3月末 

経常収益 33,076 30,700 

コア業務純益 3,122 3,400 

経常利益 3,630 3,200 

当期純利益 2,824 2,100 

（百万円） 

【単体】 （ご参考） 
2019年3月末 

予想 
2020年3月末 

経常収益 41,599 39,200 

経常利益 4,490 4,000 

親会社株主に帰属する当期純利益 3,158 2,400 

【連結】 

４つのテーマ 
 

 お客さまをふやす ⇒将来の収益基盤 
 

 コンサルティング機能の強化 ⇒課題解決による収益増強 
 

 選択と集中 ⇒生産性向上、コスト削減 
 

 人づくり革命 ⇒営業力強化、次代を担う人財育成 
持続的な成長・発展 

 2019/3     2020/3 

・・・ 

2022/3    2023/3    2024/3    2021/3    2020/12    

新本店オープン予定 

中期経営計画 期間 

（百万円） 
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４．SDGｓへの取組み 
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銀行として…福井銀行グループSDGｓ宣言 
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４．SDGｓへの取組み 
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職員一人ひとりとして…一人ひとりのSDGｓ宣言 地域と共に…北陸財務局福井財務事務所とセミナーの実施 

福 銀 太 郎 

部下や後輩に、 
自分の学んだ事（経験・ 
知見など）を積極的に 
発信する。 
小さな気付きを 
日々の業務に取入れる。 

自分が従事している
仕事の意味を考え、 
福銀ブランドの一翼
であることを自覚
し、会社と仕事に誇
りをもって取り組
む。 
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４．ESGへの取組み 
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～ 環 境 ～ ～ 社 会 ～ ～ ガバナンス ～ 

■「ふくぎんの森」づく
り活動の実施 
 

2013年より敦賀市野
坂山にて、役職員によ
る森林整備活動を実
施。 これまでに「もみ
じ（イロハモミジ）」を
計310本植樹し、累
計375名が参加いた
しました。 

■通帳レス「ふくぎん
web口座」の取扱い 
 

2018年10月より、 
ペーパーレスで環境に
優しいweb口座を取
り扱い開始いたしまし
た。 

福井県内 
自治体 

福井県内 
金融機関 

福井県 福井市 北陸財務局 日本政策投資銀行 
福井銀行 

民間事業者 

大学 

シンクタ
ンク 

公共交通機関 

ＰＰＰ／ＰＦＩ 
ふくい地域プラット

フォーム 

■ふくい地域 
  プラットフォーム 

財務省北陸財
務局、日本政
策投資銀行と
共に、官民連
携による地域活
性化について考
えるプラットフォ
ームを開催。 

2019年5月には、国が支援する事業（協定プラットフォ
ーム）に選定されました。 

■地域行事・ボランティアへの積極的な参加 

福井フェニックス 

まつり民踊大会 福井駅前ガムとり大作戦 

■委員会設置会社への移行 

JICA債の購入 

2019年6月に、JICA債を５億円購入しました。 
 

JICA債に投資された資金は、開発途上国の経済・社会の開発、 
 

日本及び国際経済社会の健全な発展のために使用されます。 持続可能な経済成長支援・貧困削減 地球規模の課題への取組み 

2007年6月より、組織形態を「委員会設置会社
（現在の指名委員会等設置会社）」に移行。 
 
 
 
 

その特徴である 
「業務執行と監督の分離によるガバナンス態勢の
強化」 
 
「業務執行の決定権限の委任による業務執行の
スピードアップ」 
 
「社外取締役が過半数を占める三委員会の設置
による経営の透明性向上」 
を実現するとともに、コーポレートガバナンスの充実
に取り組んでおります。 
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４．地域振興の取組み 
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観光活性化プロジェクト「ふくジェンヌ」 ヒロちゃんが行く！ふくい食巡り 
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新本店パース 
(2020年12月オープン予定) 
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2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3

55円 50円 

60円 

50円 50円 

※2017年10月1日付で行った10株につき1株の割合で実施した 
 株式併合の影響を考慮して遡及しております。 

304 319 

270 
250 250 244 

94 108 

61 45 
28 

36 
87 

77 60 
46 31 
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2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3

業務粗利益 業務純益 コア業務純益 

５．業績推移・配当実績 

業務粗利益・業務純益・コア業務純益【単体】 

（億円） 

１株当たりの配当額 

50円 

株価推移（2017年10月～） 
直近の株価 

（2019年7月12日終値） 
 

1,497円 

 
（単元株数：100株） 1,000

2,000

3,000

4,000 円 

2018/1 2019/1 
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５．株主さま優待制度 

保有株式数 優待品 

300株以上 
1,000株未満 

3,000円相当 

1,000株以上 5,000円相当 

毎年１回、3月31日時点で当行株式を300株以上保有される株主さまを対象に、株主優待制度がございます。 
保有株式数に応じて、「地元福井県の特産品」または「社会貢献活動に対する寄付」いずれかの優待品をご選択いただけます。 

株主優待の内容 

株主優待商品の一例 

優待品を地元特産品や寄付とすることで、 
地元福井の知名度を上げる「地域プロモーション」や「社会貢献」につなげてまいります。 

■いちほまれ 
 

「いちほまれ」は福井
県の新しいブランド
米。粒が大きめでしっ
かりとした弾力があ
り、程よい甘みで冷め
ても甘みが残り、お弁
当などでも美味しく召
し上がれます。 

■鯖缶仕込みセット 
 

脂がしっかりとのった
大きなサバの身を使用
し、素材を活かした割
烹料理の味わいに仕上
げた鯖缶です。近年、
健康志向が強まり、人
気も急上昇です。 

■極上越前そば 
 

香りたかいそばの実
を、風味を損なわない
ように石臼で丁寧に挽
いたそば粉を使用しま
した。ぜひ、大根おろ
しをたっぷりとかけて
食べる「おろしそば」
でご賞味ください。 

公益財団法人 福井銀行教育福祉財団への寄付 

とは…？？ 

株主さまから寄付を募
り、同財団を通じて、 
青少年育成の場であり学
校教育に対する支援活動
と社会福祉団体等に対す
る支援活動を実施いたし
ます。 
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５．福井のために 
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投資家のみなさま 

株式を購入 企業理念の実現 

に向けた取組み 

地域に暮らす人々の豊かな生活の実現 

成長機会 

の創出 

業績に応じた 

配当・株主優待 

活性化 福井の 
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日本一幸せな県の永続に向けて、 
福井銀行は、これからも努力してまいります。 



ご清聴ありがとうございました。 

本資料には、将来の業績に関わる記述が含まれています。こうした記述は、将来の業績を保証するものではなく、リスクや不確実性を
内包するものです。将来の業績は、経営環境の変化などにより、目標対比異なる可能性があることにご留意ください。 

32 


